(Uzemi hémérséklet: -40°C-t6l +80°C-ig)

Kod

PAHF 4x2.5

PAHF 5x3

PAHF 6x4

PAHF 8x6

PAHF 10x8

PAHF 12x9

PAHF 12x10

PAHF 16%13

@D mm

4

10

12

12

16

Jd mm

2,5

3

Poliamid HF pneumatika csévek

Toémeg

gr/m.
7,73
13,19
16,01
22,42
28,83
50,44
34,89

70,70

Hajlitasi sugar

mm

25

25

30

40

60

60

85

100

Nyomashatarok [20°C]

robbané Gzemi
92 31
100 33
80 27
57 19
44 15
57 19
36 12
41 14

Raktaron tartott szinek

kék, natur, fekete, piros, zold
kék, natar
kék, natur, fekete, piros, zold
kék, natur, fekete, piros, zold
kék, natur, fekete, piros, zold
kék, piros, zold
kék, natur, fekete, piros, zold

kék

Figyelem! A nyomashatarok a hdmérséklet fliggvényében valtoznak, ennek mértékét az alabbi tablazat tartalmazza:

40°C

85%

60 °C

60%

80°C

40%



